צירינסקי הסכים ונרשמה הערת אזהרה בטאבו והעניין נשתכח. בשנת '89 פנה שמול אל צירינסקי לשם מחיקת הערת האזהרה הנ"ל וצירינסקי נעתר לבקשה זו (ראה מכתבו של שמול מנחם, מוצג נ/7 מיום 22.7.91).

רשם המקרקעין אינו רושם הערות אזהרה בספרי המקרקעין "סתם כך". בעניין זה קובע חוק המקרקעין, תשכ"ט, 1969 - בסעיף 126, מתי רשאי רשם המקרקעין לרשום הערת אזהרה, ונאמר שם בסעיף (א) כדלקמן:

"הוכח להנחת דעתו של הרשם כי בעל מקרקעין, או בעל זכות שכירות, שאילה, זיקת הנאה, זכות קדימה או משכנתא התחייב בכתב לעשות בהם

עיסקה, או להמנע מעשות בהם עיסקה, ירשום הרשם על פי בקשת מי שהתחייב או מי שזכאי על ידי ההתחייבות הערה על כך...

עו"ד שיינמן בסיכומיו טוען, כי מה שאמר לפיד בהודעותיו הנ"ל, שהוא לא ביצע חקירה בעניין העולים, הוא הנכון מאחר שהחקירה הוזמנה לאחר מכן אצל פרידן, שהיה בתחילה שותפו של לפיד. החקירה התבצעה על ידי פרידן וצור.

אכן, השוואת הודעותיו של לפיד עם עדותו של מורג מצביעה על כמה הבדלים לא-קרדינאליים.

סעיף 10 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א - 1971, קובע:

"אמרה בכתב שנתנה מחוץ לכתלי בית המשפט תהיה קבילה כראיה בהליך פלילי אף אם נותנה אינו עד במשפט, אם שני הצדדים הסכימו לכך ותוכן האמרה לא היה שנוי במחלוקת ובלבד שהנאשם היה מיוצג על ידי עורך-דין".

אכן, ההודעות הנ"ל של לפיד הן מהסוג הנ"ל, אף שאיש מבעלי הדין לא הצהיר שאין הן שנויות במחלוקת או שהוא מאשר אמיתותן.

התביעה לא הביאה כל ראיה שעלות החקירה לא היתה סבירה או כי היתה מופרזת, ונטל הראיה לעניין זה מוטל על התביעה. מורג אף העיד כי התמקח על המחיר, ואני מאמין לו שכך עשה.

(14) ועתה אעבור לפרק המשפטי:

הנאשמים הואשמו בעבירות לפי הסעיפים הבאים:

א. קשירת קשר לעוון - עבירה לפי 499(2) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

ב. מירמה והפרת אמונים, עבירה לפי סעיף 284 עם סעיף 26 לחוק העונשין.

ג. קבלת דבר במירמה - עבירה לפי סעיף 415 עם סעיף 26 לחוק העונשין.

אשר לקשירת הקשר לביצוע עוון:

סעיף 499(2) לחוק העונשין קובע:

כל הנסיבות הנ"ל, בצירוף עובדת זיכום המוחלט של הנאשמים מכל האשמות שיוחסו להם מוליכות אותי למסקנה, כי המעט שהמדינה יכולה לעשות למענם בסיטואציה זו הוא תשלום הוצאות הגנתם של הנאשמים, על פי האמור בסעיף 80(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977. לעניין זה אדון בכל בקשה בכתב שתוגש לי על פי האמור בחוק ובתקנות.

ניתן והודע היום - 9.11.95, בנוכחות התובעת עו"ד רלי גוטמן, הנאשמים וסנגוריהם, עורכי הדין דן שיינמן ונילי רוטלוי, בשם הנאשם גוראל ועו"ד טומי נדשי בשם הנאשם עמי מורג.